РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский  Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2022  №  9                                                                   с. Ветренно-Телеутское

	Об избрании секретаря Телеутского
сельского Совета депутатов

Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьей 6 Регламента Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.По результатам открытого голосования, согласно протокола № 4 счетной комиссии Телеутского сельского Совета депутатов «Об избрании секретаря Телеутского сельского Совета депутатов», избрать секретарем Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края восьмого созыва Булгакову Татьяну Вячеславовну - депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1, (протокол прилагается).
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова